[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2019 № ПОС.03-0071/19

г. Переславль-Залесский

О создании комиссии по оценке

качества работы управляющих организаций

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области                     от 13 июля 2009 года № 724-п «Об утверждении рекомендаций по оценке качества работы организаций, осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами в Ярославской области»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать комиссию по оценке качества работы управляющих организаций в следующем составе:

Председатель комиссии:

Евстигнеев А.К.
- заместитель Главы Администрации города Переславля-
Залесского,

Заместитель председателя комиссии:

Корнилова И.И.
- директор МКУ «Многофункциональный центр развития
города Переславля-Залесского»,

Члены комиссии:

Шолин В.А.
- помощник заместителя Главы Администрации

города Переславля-Залесского,
Борзова О.Ю.
- начальник отдела мониторинга ЖКК и тарифов управления
городского хозяйства Администрации города Переславля-
Залесского,
Мячикова И.В.
- начальник отдела жилищного хозяйства МКУ
«Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»,

Кондратьева Л.В.
- председатель правления ТСЖ «Пушкина 25» (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 13.02.2018 № ПОС.03-0151/18 «О создании комиссии по оценке качества работы управляющих организаций города Переславля-Залесского».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Евстигнеева А.К.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского

В.А. Астраханцев